
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16 января 2018 г. № 35 

 

О внесении изменений в порядок общественного обсуждения 

проекта муниципальной программы по формированию современной 

городской среды на территории муниципального образования 

«Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города 

Магадана от 18.05.2017 № 1406 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести в Порядок общественного обсуждения проекта муниципальной 

программы по формированию современной городской среды на территории 

муниципального образования «Город Магадан», утвержденный 

постановлением мэрии города Магадана от 18.05.2017 № 1406, следующие 

изменения: 

1.1. Изложить абзац 6 пункта 2.3 в следующей редакции: 

«- контроль за реализацией Программы после ее утверждения;». 

1.2. Дополнить пункт 2.3 абзацем 7 следующего содержания: 

«- формирует территориальную счетную комиссию;». 

1.3. Дополнить пункт 2.3 абзацем 8 следующего содержания: 

«- формирует состав счетных комиссий и оборудует счетные участки.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана 

А.МАЛАШЕВСКИЙ 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=532D6CB148BE38CA79F6F7D2921472109F048A7B58DC405B0758FD5E16FB267C5BB54CC8CE9D58247D03170457581A439ED98964A1E541G1K8X
consultantplus://offline/ref=532D6CB148BE38CA79F6F7D2921472109F048A7B58DC405B0758FD5E16FB267C5BB54CC8CE9D50247652474209014B05D5D58B78BDE4420F4398B3GAKDX
consultantplus://offline/ref=532D6CB148BE38CA79F6F7D2921472109F048A7B58DC455D0058FD5E16FB267C5BB54CC8CE9D502476574F4909014B05D5D58B78BDE4420F4398B3GAKDX
consultantplus://offline/ref=532D6CB148BE38CA79F6F7D2921472109F048A7B58DC455D0058FD5E16FB267C5BB54CC8CE9D50247656474709014B05D5D58B78BDE4420F4398B3GAKDX
consultantplus://offline/ref=532D6CB148BE38CA79F6F7D2921472109F048A7B58DC455D0058FD5E16FB267C5BB54CC8CE9D50247656474209014B05D5D58B78BDE4420F4398B3GAKDX
consultantplus://offline/ref=532D6CB148BE38CA79F6F7D2921472109F048A7B58DC455D0058FD5E16FB267C5BB54CC8CE9D50247656474209014B05D5D58B78BDE4420F4398B3GAKDX

